大　子　町　消　防　団　出　動　報　告　書

	出場年月日
	年　  　 　月　   　　日

	出場分団
	大子町消防団　　　第　　　分団　第　　　部

	出場人員及び旅費額
	　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	出　場　理　由

（具体的に書く）

	番号
	階　級
	氏　　　　　名
	番号
	階　級
	氏　　　　　名

	１

	９

	車両番号

	車両番号

	２

	１０

	車両番号

	車両番号

	３

	１１

	車両番号

	車両番号

	４

	１２

	車両番号

	車両番号

	５

	１３

	車両番号

	車両番号

	６

	１４

	車両番号

	車両番号

	７

	１５

	車両番号

	車両番号

	８

	１６

	車両番号

	車両番号

	　上記のとおり出場いたしましたので報告します。
　　　　　　　　年　　　月　　　日

大子町消防団長　様

　　　　　　　　　　　　　　　第　　　分団　分団長

　　　　　　　　　　　　　　　第　 　　部　 部　長

※ 出場時間は、Eメール指令時刻から災害指揮本部からの解散命令までの時刻となります。（出動時間は消防本部が管理します。）

参集に遅れて活動した団員は、氏名の下段に活動開始時刻を記入してください。

※ 車両番号は、自動車保険の対象車両のみ記入してください。補償の対象となる自動車は、災害が発生し、又は発生するおそれがあるときに消防団が行う活動のために使用することを町が承認している自動車 ①:消防団員等の所有車両（配偶者・父母または子・同居の親族等） ②:勤務先の社有車 ③:友人から借りた車両など 但し、大子町が所有する自動車は除きます。